64.36291275
Av.  Heide Our.% Qc1.13,
Sebor  Veta  Cruz - CEP: 75.915-000

Página 1 de 1

LEI N°

5 go Am)
Luc) 	r itrprio e

Prfeityra

±!Lí&&

e• onsávd

1.340 DE 05 DE AGOSTO DE 2020.

"Prorroga 	o 	programa 	de
recuperação fiscal (REFIS 2020) do
município de Montividiu e dá outras
providências."

A CÂMARA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS,

aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte alteração da Lei:

Art.  1° - A Lei 1.329 de 22 de abril de 2020, passa a vigorar a

seguinte redação:

Art.  5° - A  op  cão ao REFIS/ 2020 poderá ser formalizada até o dia

22 de agosto de 2020, admitida a prorrogaceto deste prazo por uma

única vez, através de Decreto, pelo prazo peremptório de até 30

(trinta) dias, justificada e submetidas a oportunidade e a

conveniência do ato ao chefe do poder executivo.

Art.  2° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

GABIENTE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU,

ESTADO DE GOIÁS, aos 05 (cinco) dias do mês de agosto de 2020.

ADMIR GUERREIRO BARBOSA
/ Prefeito municipal

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiu.go.nov.br  - Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1275

	Page 1